Masjid
Jamek Negeri Sarawak berhasrat untuk terus menganjurkan program-
program yang bermanfaat seperti ini bagi memastikan keagungan Islam
terus terpelihara dan diperkukuhkan.

MAJLIS HAFLAH AL-QURAN
HELWA MERIAHKAN SAMBUTAN
NUZUL AL-QURAN 1446H/2025M